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' 

OPSTTNA UROSEVAGO MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

--Ktr-vENDr 
I KoMUNES -

01.Nr.72
Data: 19.06.2026

PEr:-AnEtarEt e Kuvendit. -

Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi

L€nda:FtesE

Ftoheni q6 te merrni pjesti nd mbledhjen Vtr-te tE rregullt6 tti Kuvendit td Komunds sd Ferizajt e cila do

tti mbahet me date: 30.06.2026 ne ora 10 
00 ne sallEn e KK-s€.

Rendi i ditds:

1. Konfirmimi i pjesemarrjes ne mbledhjen e KK-se;

2. Miratimi i rendit tC dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sE kaluar te KK-se;

4. Propozim - Vendim per miratimin e kornizes Afatmesme Buxhetore (KAB) 2021-2029

5. Propozim - Vendim per Miratimin e Planit Nderkomunal per Menaxhimin e Integruar te

Mbeturinave per Rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt.

6. Pyede dhe kerkesa dhe

7. Te nd:yshme.


